МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ПРИКАЗ

07.11.2019 № 561

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобра-

зовательная школа № 9»

В соответствии с  приказом Департамента образования и молодежной политики

администрации города Нефтеюганска от 25.10.2019 № 177-нп «О внесении изменений

в приказ департамента образования и молодёжной политики администрации города

Нефтеюганска от 22.06.2017 № 106-нп «Об утверждении положения об установлении

системы оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций,

подведомственных департаменту образования и молодёжной политики администрации

города Нефтеюганска», приказываю:

          1.Внести в  Положение об оплате труда работников муниципального

бюджетного  общеобразовательного учреждения  «Средняя  общеобразовательная

школа  №  9», утвержденного приказом директора  от 01.09.2017 № 386 (с изм. на

20.03.2018 № 125, на 28.09.2018 № 465, на 22.04.2019 № 88, от 02.09.2019 № 472),

следующее  изменение:

          1.1.Абзац восьмой пункта 4.3. изложить в следующей редакции:

         «Вновь принятым работникам размер выплаты за качество выполняемых работ

устанавливается локальным нормативным актом организации, не превышающий 50%

должностного оклада работника на срок один год, с даты приема на работу».

         1.2.В таблице 13 пункта 1.2 строку 2.1.1 изложить в следующей редакции:

1.2.1 Выплата за

качество вы-

полняемой

работы

0-50% должностного

оклада работника

(для вновь принятых

работников сроком

на один год, с даты

приема на работу)

В соответ-

ствии с пока-

зателями эф-

фективности

деятельности

Ежемесячно

         1.3.В таблице13 пункта 1.3 строку 1.3.1 изложить в следующей редакции:

1.3.1 За интенсив-

ность и высо-

кие результа-

ты работы

0-50% должностного

оклада работника

(тарифной ставки)

Выполнение

плановых ра-

бот надлежа-

щего качества

в срок или

Ежемесячно,

с даты прие-

ма на работу

сокращенный

период

          2.Приказ вступает в силу с момента  подписания  и  распространяется  на  право-

отношения, возникшие  с  01.11.2019.

          3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         И.Е.Сергеева

Е.В.Важенина

254098.

В дело 01/01-0